
Projektas 

 

 

PRIEMONĖ NR. 01.2.1-LVPA-K-857 „SKAITMENINIŲ INOVACIJŲ CENTRAI“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų veiklų aktyvumą privačiame sektoriuje“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. investicijos skaitmeninių inovacijų centro infrastruktūrai, kuri nėra prieinama viešai 

arba klasteriuose, kurti; 

1.3.2. skaitmeninių inovacijų centro infrastruktūros įveiklinimas: inovacijų grupės 

eksploatavimas, inovacijų konsultacinės ir inovacijų paramos paslaugos. 

1.4. Galimi pareiškėjai – inovacijų grupės koordinatorius, eksploatuojantis skaitmeninį 

inovacijų centrą. 

1.5.  Partneriai negalimi. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė  

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 

m. gruodžio 

31 d. 

R.S.302 Verslo sektoriaus išlaidos 

MTEP, tenkančios vienam 

gyventojui 

Eur 38,74 60,70 

R.N. 838 Pasinaudojusių 

skaitmeninių inovacijų 

centro infrastruktūra 

įmonių skaičius 

Skaičius - 150 

R.N. 839 Skaitmeninių inovacijų 

centro paslaugas gavusios 

ir (ar) konsultuotos 

įmonės, įsidiegusios ir (ar) 

sukūrusios inovacijas 

Įmonės - 70 



2 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

        (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 

Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne 

mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešos

ios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

18 322 815  
10 081 

083,86 
   

10 081 

083,86 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

 0  0 0 0  

3. Iš viso  

18 322 815  
10 081 

083,86 
   

10 081 

083,86 

 

  

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2019-          raštu Nr.  

 

R.N. 840 Įmonių, naudojančių 

skaitmeninių inovacijų 

centro paslaugomis, 

išlaidų MTEPI didėjimas 

per 3 m. po projekto 

įgyvendinimo (eur.) 

Įmonės  -  5 000 000 

P.B. 204 Nefinansinę paramą 

gaunančių įmonių skaičius  

Įmonės - 100 

P.N. 843 

 

Suteiktos inovacijų 

konsultacinės ir inovacijų 

paramos paslaugos  

Valandos - 3500 



3 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Edita Rudakaitė-Šaukštel 

 


